
 15. Apoldaer Stadtlauf

15. Juni 2017

Strecke 

(3km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

3 km-lauf

Gesamtwertung, männlich

3km 1 900 Wagner Oskar FSV Zottelstedt Schüler m11 0:16:13,0

3km 2 902 Edelhof Ben Schüler m11 0:17:36,0

3km 3 903 Münzberger Jakob ALV Apolda Schüler m12 0:19:28,0

3km a.W. 904 Wießner Maurice Schüler m13 0:19:27,0

Gesamtwertung, weiblich

3km 1 901 Wagner Ronja AST Apolda Schülerinnen w8 0:17:41,0

3km a.W. 853 Becker Franziska Frauen 35+ 0:17:06,0

3km a.W. 854 Nohle Beatrice Frauen 0:19:07,0

3km a.W. 855 Anging Kathrin Frauen 45+ 0:19:11,0

Altersklassenwertung

Schüler m11

3km 1 900 Wagner Oskar FSV Zottelstedt Schüler m11 0:16:13,0

3km 2 902 Edelhof Ben Schüler m11 0:17:36,0

Schüler m12

3km 1 903 Münzberger Jakob ALV Apolda Schüler m12 0:19:28,0

Schülerinnen w8

3km 1 901 Wagner Ronja AST Apolda Schülerinnen w8 0:17:41,0

5 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

5km 1 507 Leihbecher Peter SV Ichtershausen Männer 45+ 0:17:24,1

5km 2 504 Maiwald Enriko Männer 35+ 0:18:09,0

5km 3 510 Schulz Thomas AC Apolda Männer 40+ 0:18:30,1

5km 4 513 Dedekind Janis ALV Männer 35+ 0:19:22,8

5km 5 514 Grosser Torsten AP Racing Team Männer 45+ 0:19:28,1

5km 6 516 Bitzer Florian AP Racing Team Männer 30+ 0:21:08,3

5km 7 521 Richter Andreas SG Medizin Bad Sulza Männer 55+ 0:21:53,1

5km 8 505 Gotter Mirko OWCO Männer 50+ 0:23:14,8

5km 9 501 Lieberknecht Götz Männer 35+ 0:23:17,5

5km 10 502 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt Männer 0:23:43,8

5km 11 509 Dornheim Denny Männer 0:26:43,1

5km 12 523 Fröhlich Rainer AP Racing Team Männer 55+ 0:29:08,1

5km -- Fricke Tobias SV Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m13 d.n.s.

5km -- Heine Andre Andre's große Laufgruppe Männer 35+ d.n.s.

Gesamtwertung, weiblich

5km 1 512 Schumacher Josefine AC Apolda Schülerinnen w15 0:21:47,8

5km 2 517 Schmidt Beatrice AP Racing Team Frauen 0:23:12,2

5km 3 515 Grosser Ulrike AP Racing Team Frauen 45+ 0:23:46,5

5km 4 503 Dedekind Sandra Frauen 35+ 0:24:04,9

5km 5 506 Münz Jutta Bergern Frauen 50+ 0:26:48,4

5km 6 520 Hüttenrauch Kathleen Sportfreunde Kaufland Frauen 30+ 0:27:43,8

5km 7 518 Kühr Ricarda Sportfreunde Kaufland Frauen 45+ 0:27:46,4

5km 8 519 Hollmann Sandra Sportfreunde Kaufland Frauen 40+ 0:27:49,0

5km 9 511 Blümel Annerose Weimaer SV Frauen 65+ 0:30:27,2

5km 10 524 Kunze Nadja 1.VC Schloß Apolda Frauen 0:32:52,3

5km 11 508 Ambrosius Annemarie Berlstedt Frauen 65+ 0:33:08,1

5km 12 522 Münzberger Conny 1.VC Schloß Apolda Frauen 40+ 0:35:17,3
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Männer

5km 1 502 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt Männer 0:23:43,8

5km 2 509 Dornheim Denny Männer 0:26:43,1

Männer 30+

5km 1 516 Bitzer Florian AP Racing Team Männer 30+ 0:21:08,3

Männer 35+

5km 1 504 Maiwald Enriko Männer 35+ 0:18:09,0

5km 2 513 Dedekind Janis ALV Männer 35+ 0:19:22,8

5km 3 501 Lieberknecht Götz Männer 35+ 0:23:17,5

Männer 40+

5km 1 510 Schulz Thomas AC Apolda Männer 40+ 0:18:30,1

Männer 45+

5km 1 507 Leihbecher Peter SV Ichtershausen Männer 45+ 0:17:24,1

5km 2 514 Grosser Torsten AP Racing Team Männer 45+ 0:19:28,1

Männer 50+

5km 1 505 Gotter Mirko OWCO Männer 50+ 0:23:14,8

Männer 55+

5km 1 521 Richter Andreas SG Medizin Bad Sulza Männer 55+ 0:21:53,1

5km 2 523 Fröhlich Rainer AP Racing Team Männer 55+ 0:29:08,1

Schülerinnen w15

5km 1 512 Schumacher Josefine AC Apolda Schülerinnen w15 0:21:47,8

Frauen

5km 1 517 Schmidt Beatrice AP Racing Team Frauen 0:23:12,2

5km 2 524 Kunze Nadja 1.VC Schloß Apolda Frauen 0:32:52,3

Frauen 30+

5km 1 520 Hüttenrauch Kathleen Sportfreunde Kaufland Frauen 30+ 0:27:43,8

Frauen 35+

5km 1 503 Dedekind Sandra Frauen 35+ 0:24:04,9

Frauen 40+

5km 1 519 Hollmann Sandra Sportfreunde Kaufland Frauen 40+ 0:27:49,0

5km 2 522 Münzberger Conny 1.VC Schloß Apolda Frauen 40+ 0:35:17,3

Frauen 45+

5km 1 515 Grosser Ulrike AP Racing Team Frauen 45+ 0:23:46,5

5km 2 518 Kühr Ricarda Sportfreunde Kaufland Frauen 45+ 0:27:46,4

Frauen 50+

5km 1 506 Münz Jutta Bergern Frauen 50+ 0:26:48,4

Frauen 65+

5km 1 511 Blümel Annerose Weimaer SV Frauen 65+ 0:30:27,2

5km 2 508 Ambrosius Annemarie Berlstedt Frauen 65+ 0:33:08,1
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10 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

10km 1 604 Serikow Sebastian Connected Werners Weimar Männer 30+ 0:39:00,0

10km 2 619 Semenov Ivan SV TU Ilmenau Männer 0:39:18,0

10km 3 600 Sieg Robert Apoldaer LV 90 männliche Jugend A 0:40:06,0

10km 4 601 Sieg Richard Apoldaer LV 90 männliche Jugend A 0:42:03,0

10km 5 609 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt Männer 0:42:47,0

10km 6 617 Funke Ralf Schützenverein Männer 45+ 0:43:40,0

10km 7 612 Elste Marian Apoldaer LV 90 Männer 40+ 0:44:15,0

10km 8 627 Kunert Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 45+ 0:44:21,0

10km 9 625 Bisch Andre KSV Tromsdorf Männer 35+ 0:45:52,0

10km 10 611 Wagner Silvio AC-Apolda Männer 40+ 0:46:30,0

10km 11 629 Fuchs Sebastian BSC Apolda Männer 30+ 0:48:08,0

10km 12 628 Hirsch Steffen Weisser Ring e.V. Männer 35+ 0:48:38,0

10km 13 610 Albrecht Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 60+ 0:49:05,0

10km 14 623 Schumacher Lars AC Apolda Männer 40+ 0:51:52,0

10km 15 616 Müller Hartmut AC Apolda Männer 55+ 0:54:04,0

10km 16 603 Mille Jens HSV Apolda Männer 40+ 0:55:44,0

10km 17 632 Stroech Steffen Männer 45+ 0:55:48,0

10km 18 624 Stumpf Helmut KSV Tromsdorf Männer 60+ 0:58:40,0

10km 19 621 Münz Matthias Bergern Männer 50+ 0:59:31,0

10km 20 633 Kant Mario Männer 40+ 0:59:41,0

10km 21 608 Göring Matthias Männer 60+ 1:00:15,0

10km 22 630 Ambrosius Stefan Berlstedt Männer 70+ 1:00:25,0

10km 23 613 Hunger Tobias Andre's große Laufgruppe Männer 35+ 1:01:49,0

10km 24 626 Kreyer Gunter Nohra Männer 65+ 1:04:27,0

10km -- 614 Juch Lars Andre's große Laufgruppe Männer 35+ d.n.f.

10km -- 602 Thaeder Frank Eintracht Wickerstedt Männer 50+ d.n.f.

10km -- Dippl Andreas Männer 30+ d.n.s.

10km -- Rotzek Jan Niklas TV Rheinau Mannheim Männer d.n.s.

10km -- Wiederhold Andreas Männer 40+ d.n.s.

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 634 Schmidt Julia LTV Erfurt Frauen 0:50:23,0

10km 2 615 Leser Sabine Frauen 35+ 0:51:26,0

10km 3 607 Göring Bärbel Frauen 60+ 0:57:52,0

10km 4 618 Prock Ines Frauen 45+ 0:59:37,0

10km 5 622 Kunze Margit Frauen 45+ 1:01:27,0

10km 6 606 Weißenborn Anna HSV Apolda Frauen 1:02:27,0

10km 7 620 Hätscher Anke Skatclub Zottelstedt Frauen 50+ 1:02:37,0

10km 8 631 Büschel Daniela Frauen 45+ 1:02:51,0

10km 9 605 Sorber Andrea Frauen 55+ 1:19:05,0
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männliche Jugend A

10km 1 600 Sieg Robert Apoldaer LV 90 männliche Jugend A 0:40:06,0

10km 2 601 Sieg Richard Apoldaer LV 90 männliche Jugend A 0:42:03,0

Männer

10km 1 619 Semenov Ivan SV TU Ilmenau Männer 0:39:18,0

10km 2 609 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt Männer 0:42:47,0

Männer 30+

10km 1 604 Serikow Sebastian Connected Werners Weimar Männer 30+ 0:39:00,0

10km 2 629 Fuchs Sebastian BSC Apolda Männer 30+ 0:48:08,0

Männer 35+

10km 1 625 Bisch Andre KSV Tromsdorf Männer 35+ 0:45:52,0

10km 2 628 Hirsch Steffen Weisser Ring e.V. Männer 35+ 0:48:38,0

10km 3 613 Hunger Tobias Andre's große Laufgruppe Männer 35+ 1:01:49,0

Männer 40+

10km 1 612 Elste Marian Apoldaer LV 90 Männer 40+ 0:44:15,0

10km 2 611 Wagner Silvio AC-Apolda Männer 40+ 0:46:30,0

10km 3 623 Schumacher Lars AC Apolda Männer 40+ 0:51:52,0

10km 4 603 Mille Jens HSV Apolda Männer 40+ 0:55:44,0

10km 5 633 Kant Mario Männer 40+ 0:59:41,0

Männer 45+

10km 1 617 Funke Ralf Schützenverein Männer 45+ 0:43:40,0

10km 2 627 Kunert Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 45+ 0:44:21,0

10km 3 632 Stroech Steffen Männer 45+ 0:55:48,0

Männer 50+

10km 1 621 Münz Matthias Bergern Männer 50+ 0:59:31,0

10km -- 602 Thaeder Frank Eintracht Wickerstedt Männer 50+ d.n.f.

Männer 55+

10km 1 616 Müller Hartmut AC Apolda Männer 55+ 0:54:04,0

Männer 60+

10km 1 610 Albrecht Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 60+ 0:49:05,0

10km 2 624 Stumpf Helmut KSV Tromsdorf Männer 60+ 0:58:40,0

10km 3 608 Göring Matthias Männer 60+ 1:00:15,0

Männer 65+

10km 1 626 Kreyer Gunter Nohra Männer 65+ 1:04:27,0

Männer 70+

10km 1 630 Ambrosius Stefan Berlstedt Männer 70+ 1:00:25,0

Frauen

10km 1 634 Schmidt Julia LTV Erfurt Frauen 0:50:23,0

10km 2 606 Weißenborn Anna HSV Apolda Frauen 1:02:27,0

Frauen 35+

10km 1 615 Leser Sabine Frauen 35+ 0:51:26,0

Frauen 45+

10km 1 618 Prock Ines Frauen 45+ 0:59:37,0

10km 2 622 Kunze Margit Frauen 45+ 1:01:27,0

10km 3 631 Büschel Daniela Frauen 45+ 1:02:51,0

Frauen 50+

10km 1 620 Hätscher Anke Skatclub Zottelstedt Frauen 50+ 1:02:37,0

Frauen 55+

10km 1 605 Sorber Andrea Frauen 55+ 1:19:05,0

Frauen 60+

10km 1 607 Göring Bärbel Frauen 60+ 0:57:52,0

Nordic Walking

NW -- 851 Bitzer Viola Frauen 60+ teilgenommen

NW -- 852 Breuer Birgit Frauen 55+ teilgenommen

NW -- 856 Weichelt Uta Frauen 55+ teilgenommen
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